
Thurgauer Leichtathletik-Verband - Vorstand- und Ressortmitarbeiter 
Stand: 13. März 2016

Vorstand

Präsident Robel Andreas 052 720 46 16

Wiesenstrasse 10 8500 Frauenfeld andreas.robel@bluewin.ch

Chef Leistungssport Spada Mirko 071 670 14 30

TLT Chalchthorestrasse 1b 8280 Kreuzlingen spada@elitesportschule.com

Sponsorenchef Engeler Jörg 079 358 96 29

Kurzenerchingerstrasse 19 8500 Frauenfeld jengeler@gmx.ch

Wettkampfchef Gredig Matthias 079 315 34 43

Hüüsliwies 13 9556 Affeltrangen matthias.gredig@tg.ch

Finanzchef Fässler Thomas 071 410 28 30

Einfangstrasse 25 8580 Amriswil ct.faessler@bluewin.ch

Sekretariatschef Aggeler Fabienne 079 366 96 61

Auäcker 8 9314 Steinebrunn fabienne.aggeler@gmx.ch

Vertreter Partnerverbände (ohne Stimmrecht / mit Antragsrecht)

Vertreter TGTV-LA vakant

Vertreter SKLV Keller Thomas 052 659 60 58

Nohlbuck 8212 Nohl t.keller@shinternet.ch

Ressortmitarbeiter (Stimmrecht innerhalb Ressort / mit Antragsrecht an Vorstand)

Vertreter LCF TLT Blaser Manfred 079 296 84 89

(Leistungssport) Sonnhalde 14b 8547 Gachnang manfredblaser@hotmail.com

Vertreter LGeO TLT Dietrich Werner 071 646 02 54

(Leistungssport) Rosenbergstrasse 3 8586 Riedt b.Erlen werner.diet@bluewin.ch

Vertr. Kleinv. TLT Salomon Mike 052 301 33 11

(Leistungssport) Im Cheracker 7 8506 Lanzenneunforn salomon@leunet.ch

Vertreter NET TLT Spada Mirko 071 670 14 30

(Leistungssport) Weinbergstr. 34 8280 Kreuzlingen spada@elitesportschule.ch

Vertreter TG Sportkom. Spada Mirko 071 670 14 30

(Leistungssport) Weinbergstr. 34 8280 Kreuzlingen spada@elitesportschule.ch

Sekretariat TLT vakant

(Leistungssport)

IBL-Länderkampf Kreis-Huber Marianne 071 424 22 20 071 424 22 29

(Leistungssport) Bernhauser Strasse 35 8588 Zihlschlacht kreisfam@bluewin.ch

Kantone Wettkampf Fässler Corina und Thomas 071 410 28 30

(Leistungssport) Einfangstrasse 25 8580 Amriswil ct.faessler@bluewin.ch

Schnellster Thurgauer Frei-Staffa Sabine 071 410 03 40

(Leistungssport) Chrüzackerstrasse 5 8580 Hefenhofen frei.staffa@bluewin.ch

UBS-Kids Cup Kobler-Wirth Karin 071 461 41 70

(Leistungssport) Gristenbühl 23 9315 Neukirch-Egnach karin.kobler@gmx.ch

Mille Gruyère Fässler Corina 071 410 28 30

(Leistungssport) Einfangstrasse 25 8580 Amriswil ct.faessler@bluewin.ch

Rankings JuLA-Cup Oswald Guido 052 720 33 67 052 720 63 67

und Athletic Cup General Weber-Strasse 35a 8500 Frauenfeld hegowa@swissonline.ch
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Schiedsrichter-Obm. Fluor Urs 052 722 22 56

Dachsweg 18 8500 Frauenfeld u.fluor@sunrise.ch

Kampfricher-Obmann Schmid Erich 071 688 11 67

(Wettkampf) Brunnenstrasse 11 8598 Bottighofen e.schmidi@bluewin.ch

Revision (ohne Stimmrecht / mit Antragsrecht)

Revisor 15-17 Kern Andreas 079 312 88 15

Bachweidstrasse 6 9011 St. Gallen andi.kern@gmx.ch

Revisor 16-18 Haldemann Nicole 052 763 36 51

Obere Müllbergstr. 9 8558 Raperswilen n.haldemann@bluewin.ch

Revisor 16-18 Hodel Cornelia 052 763 33 22

Südrainstr. 3 8508 Homburg cornelia.hodel@novalink.ch

Sekretariat (ohne Stimmrecht / mit Antragsrecht)

Protokoll vakant

a. i. Jörg Engeler, Kurzenerchingerstrasse 19, 8500 Frauenfeld

Homepage Städeli Lilo 071 642 45 38

Quellenstrasse 11 8583 Sulgen lilo.staedeli@bluewin.ch

Presse vakant

Rekorde Christen Michael 079 245 62 24

Weidstrasse 8 9220 Bischofszell lgeo@hotmail.ch

Förderpreis Aggeler Fabienne 079 366 96 61

Auäcker 8 9314 Steinebrunn fabienne.aggeler@gmx.ch

weitere Adressen

Sportamt Thurgau Sportamt Thurgau 052 724 25 21 052 724 22 59

Zürcherstrasse 177, 8500 Frauenfeld

NET Nationale Elitesportschule Thurgau 071 672 10 30 071 672 11 10

Seestrasse 9, 8280 Kreuzlingen spada@elitesportschule.ch

Swiss Athletics Swiss Athletics Haus des Sports, Postfach 606 032 359 73 00 032 359 73 01

Talgutzentrum 27, 3063 Ittigen b. Bern info@swiss-athletics.ch
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